
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,  

ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

Θεσσαλονίκη, 24-08-2015 
Αρ. πρωτ.:11127 

 
   
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 

Θέµα: «Προσωρινός πίνακας µεταθέσεων και τοποθετήσεων εκπαιδευτικών της ∆/νσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης» 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α’/30-09-1985) «∆οµή και λειτουργία της Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ45/τ.Α’/08-03-85) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας 

Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκαν από τις διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ94/τ.Α’/22-5-97) καθώς και του Π.∆. 39/3-3-1998. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 17 του αρ.36 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ193/τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και 

λοιπές διατάξεις.». 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



2 
 

4. Το αριθµ.200836/∆6/10-12-2014 έγγραφο του Αυτοτελούς Τµήµατος Προτύπων και Πειραµατικών Σχολείων του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. µε θέµα: 

«Αίτηση παραίτησης» που έλαβε στην υπηρεσία µας το υπ’ αριθ.εισ.πρωτ.19111/30-12-2014. 

5. Την αριθµ.Γ.Υ.11315/31-10-2014 (Α∆Α:6Ε9Ξ9-ΤΓ9) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ µε θέµα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 

σχολικού έτους 2014-2015». 

6. Την αριθµ.186525/Ε1/18-11-2014 (Α∆Α:ΩΣΑΨ9-5Ν8) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ µε θέµα: «Συµπληρωµατική εγκύκλιος µεταθέσεων εκπαιδευτικών 

Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-2015». 

7. Την αριθµ.96518/Ε2/17-06-2015 (Α∆Α:7ΕΑ7465ΦΘ3-Λ4Υ) απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Β/θµιας Εκπαίδευσης 

έτους 2015». 

8. Την αριθµ.9727/01-07-2015 (Α∆Α:ΩΘΓΜ465ΦΘ3-3Κ8) απόφαση του ∆ιευθυντή της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: 

«Ονοµαστικός χαρακτηρισµός υπεραρίθµων εκπαιδευτικών κατά σχολική µονάδα, κατά κλάδο και ειδικότητα της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης». 

9. Την αριθµ.10075/09-07-2015 (Α∆Α:ΩΗΙ3465ΦΘ3-Υ∆Υ) απόφαση του ∆ιευθυντή της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: 

“Τροποποίηση του πίνακα της αριθµ. 9727/01-07-2015 Απόφασης του ∆ιευθυντή ∆.Ε. Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: 

«Ονοµαστικός χαρακτηρισµός υπεραρίθµων εκπαιδευτικών κατά σχολική µονάδα, κατά κλάδο και ειδικότητα της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης»”. 

10. Την αριθµ.115064/Ε2/17-07-20415 (Α∆Α:6ΚΛΧ465ΦΘ3-4ΚΗ) απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Β/θµιας Εκπαίδευσης». 

11. Την αριθµ.11665/23-07-2015 απόφαση του Περιφερειακού ∆ιευθυντή Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας µε θέµα: 

«Μεταθέσεις-Οριστικές τοποθετήσεις υπεράριθµων εκπαιδευτικών σε οργανικά κενά του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης» που κύρωσε την 

αριθµ. 28/20-07-2015 Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

12. Τις δηλώσεις προτίµησης των ενδιαφερόµενων εκπαιδευτικών. 

13. Τις συνθήκες λειτουργίας των σχολικών µονάδων της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

14. Την αριθµ. 29/24-08-2015 (Θέµα 7ο) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



3 
 

Αποφασίζουµε  

 

Αναρτούµε τον προσωρινό πίνακα που αφορά στην τοποθέτηση των εκπαιδευτικών του παρακάτω πίνακα σε σχολείο που αναγράφεται δίπλα 

στο ονοµατεπώνυµό τους (όπως ο παρακάτω πίνακας) και οι οποίοι προέρχονται : 

1) Από µετάθεση στην περιοχή Β’ Θεσσαλονίκης της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης σύµφωνα µε τις υπ’ αριθµ.96518/Ε2/17-06-2015 

και 115064/Ε2/17-7-2015 αποφάσεις του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Β/θµιας Εκπαίδευσης έτους 2015». 

2) Από µετάθεση από σχολείο σε σχολείο της ίδιας περιοχής µετάθεσης καθώς και από όσους χαρακτηρίστηκαν υπεράριθµοι και δεν 

κατέλαβαν θέση µε τη διαδικασία των υπεραρίθµων. 

3) Από οριστική τοποθέτηση, όσων βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΥΣΔΕ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ.ΚΑΤ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ0201 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 156,11       Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

2 169871 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 153,71     ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

3 165687 

ΚΩΤΣΑΚΗ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΘΕΟΔΟΡΟΣ ΠΕ0201 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 145,35   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

4 185838 ΠΑΠΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 143,64       

4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

(ΛΑΓΥΝΑ) 

5 189198 ΓΚΑΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΕ0201 

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 134,3       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

6 175295 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0201 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 131,6       1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

7 185827 ΝΤΟΥΜΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0201 

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 130,48       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

8 179585 ΟΤΣΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 126,54       

Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

9 197603 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0201 

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 120,75   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

10 196919 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 116,54       

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

(ΔΡΥΜΟΣ) 

11 196885 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 109,14   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

12 217510 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ0201 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 108,85       5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



4 
 

13 167580 ΓΑΒΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0201 

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΑΔΕΝΔΡΟ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 106,63     

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

14 217480 ΗΣΥΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 104,13   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

15 213495 ΚΑΛΑΜΑΚΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 97,2   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΔΕΛΤΑ 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

16 209784 ΤΣΙΡΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 95   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

17 209387 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 94,57       5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

18 220294 ΓΚΕΒΡΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 93,65       

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΑΔΕΝΔΡΟ) 

19 702642 ΒΑΒΛΙΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0201 ΔΡΑΜΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 92,66   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

20 197452 ΣΑΚΑΒΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0201 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 91,52       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

21 226780 ΡΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 90,69       Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 

22 202101 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 89,16   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

23 220626 ΦΡΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ0201 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 88,99     

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

24 703062 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0201 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 88,52       

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

25 222280 ΛΥΜΠΙΤΣΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΞΑΝΘΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 88,27       1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

26 206200 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 88,17       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

27 222487 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 88,12       

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

(ΛΤ) 

28 209458 ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0201 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 87,56   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

29 220330 ΖΥΓΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 86,83       

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

30 197094 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ0201 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 86,68       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

31 701793 ΜΠΑΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 86,45       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

32 201653 ΛΑΦΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ0201 

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 86,31   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

33 226507 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ0201 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 85,72   ΒΟΛΒΗΣ   

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

34 701564 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 84,82   ΒΟΛΒΗΣ ΒΟΛΒΗΣ 

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

35 701292 ΖΑΡΙΜΠΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 84,64       

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

36 220566 ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 ΛΕΣΒΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 84,08       

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΑΔΕΝΔΡΟ) 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



5 
 

37 700488 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 83,86       

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

38 197254 ΜΑΡΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 83,39       

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

39 701419 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 83,16       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

40 700858 ΝΑΝΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 82,85       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

41 222760 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΧΧΙΛΕΑΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 82,41   ΒΟΛΒΗΣ   

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

42 703136 ΚΑΡΥΔΑ ΠΕΤΡΟΥΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 82,33       Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

43 222201 ΚΟΡΟΞΕΝΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ0201 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 81,85     ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

44 209504 ΚΑΡΑΚΙΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0201 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 81,32       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

45 211852 ΒΑΒΑΛΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ0201 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 81,23   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

46 222141 ΚΑΣΑΜΠΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 81,19     ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

47 702907 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 80,07   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

48 225691 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 79,7   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

49 226922 ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0201 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 78,53     

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

50 220350 ΚΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 78,16       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

51 209498 ΚΑΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ0201 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 78       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

52 226481 ΚΑΛΛΙΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ0201 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 77,23   ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

53 703528 ΔΑΜΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΛΕΣΒΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 77,1   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

(ΔΡΥΜΟΣ) 

54 193085 ΜΑΡΑΓΚΟΖΗ ΤΡΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 76,83       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

55 226927 ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 76,38   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

56 220484 ΝΤΑΓΙΟΥΚΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0201 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 76,35   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

57 212087 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0201 

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 75,68       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

58 201274 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 74,56       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

59 212074 ΚΕΣΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 

1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 74,56   ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

60 212375 ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0201 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 73,87       

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

61 217524 ΚΟΥΛΙΟΥΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 73,01       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



6 
 

62 220430 ΛΥΠΟΥΡΛΗ 

ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 72,24       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

63 201513 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0201 

2ο ΓΕΛ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 72,15       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

64 201430 ΖΙΩΓΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 

1ο ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 71,28       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

65 222484 

ΠΑΠΑΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔ

ΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0201 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 70,69   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

66 201529 ΚΑΤΣΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 70,6   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

67 212057 ΚΑΡΑΧΑΡΙΣΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 70,57   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

68 192865 ΒΙΤΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0201 

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 70,24       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

69 217624 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ0201 

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 69,79       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

70 211937 ΓΟΥΤΑΚΟΛΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 69,7   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

71 196967 ΓΚΑΪΔΕ ΜΑΡΙΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ0201 

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 68,73       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

72 209385 ΑΓΝΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ0201 

2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΠΡΟΧΩΜΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 68,14       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

73 197042 ΖΕΡΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 67,99       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

74 197049 ΖΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 67,98   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

75 217414 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ0201 

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 67,82   ΔΕΛΤΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

76 209800 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 66,57       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

77 212368 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ0201 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

(ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 65,77       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

78 221886 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ0201 

1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,87       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

79 217494 ΚΑΝΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 

Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ 

(ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,8   ΛΑΓΚΑΔΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

80 202041 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0201 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,72       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

81 222531 ΠΟΘΗΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,54       

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

82 217572 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΦΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,47       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

83 209434 ΓΚΑΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 64,33       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



7 
 

84 209753 ΤΑΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ0201 

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,23   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

85 220402 ΚΟΥΙΜΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,13       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

86 209668 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 63,85       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

87 703172 ΤΖΑΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0201 

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 63,41     ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

88 201579 

ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 63,31       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

89 211828 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ0201 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 63,26   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

90 201444 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0201 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 63,18       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

91 222333 ΜΗΤΡΟΥΣΚΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 63,06   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

92 212295 ΟΤΖΑΚΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0201 

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 62,23       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

93 220241 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0201 

2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 61,73       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

94 222424 ΝΤΑΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ0201 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 60,57   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

95 220461 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ0201 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 59,77   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

96 220441 ΜΑΣΑΟΥΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 58,36   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

97 222176 ΚΙΒΕΡΤΖΙΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 56,79   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

98 222320 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ0201 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 55,82   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

99 222117 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΔΥΣΣΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 54,57   ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

100 222345 ΜΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 

Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 51,71   ΒΟΛΒΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

101 700452 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0201 

1ο ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 50,23       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

102 222568 ΣΑΒΡΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0201 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 49,69   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

103 197900 ΣΑΜΨΩΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0301 

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

(ΔΡΥΜΟΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 100,91     ΛΑΓΚΑΔΑ ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 

104 197902 ΣΙΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 89,17   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

105 195486 ΖΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 

4ο ΓΕΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 85,77     

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

(Τ.Α.Δ.) 

106 212666 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ0301 

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 73,26     

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



8 
 

107 212599 ΒΑΡΦΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0301 

2ο Γ/Σ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 72,04   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

108 212606 ΒΛΙΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 71,8       4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

109 202368 ΜΠΡΕΣΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ0301 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 71,32       1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

110 227096 ΜΠΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 68,55   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

111 218065 ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ0301 

2ο Γ/Σ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 67,82       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

112 222982 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 67,36       1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

113 217910 ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 

1ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 66,17     ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

114 227194 ΧΑΛΑΤΖΙΑΝ ΠΑΥΛΟΣ-ΜΠΟΓΟΣ 

ΜΗΝΑΣ-

ΠΑΡΟΥΝΑΚ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 66,08       2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

115 223113 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0301 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 65,22       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

116 216350 ΑΣΚΗΤΑ ΣΟΥΜΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 65,07   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

117 700301 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,9       ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ 

118 222801 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,83       

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

(ΛΤ) 

119 227164 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,68       1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

120 225742 ΤΣΙΜΠΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 63,32       4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

121 223154 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 62,91   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

122 217828 ΓΚΟΛΦΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 62,78       4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

123 222940 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 62,73   ΛΑΓΚΑΔΑ   ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

124 221123 ΚΟΥΣΟΥΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ0301 

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 62,5   ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

125 703043 ΜΕΣΘΕΝΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 62,17       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

126 227191 ΦΡΑΓΓΙΔΟΥ ΡΟΔΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΞΑΝΘΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 61,53       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

127 217995 ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 61,51     ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 

128 227201 ΧΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 61,4   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

129 218269 ΤΟΠΟΥΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ0301 

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 61,34   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

(Τ.Α.Δ.) 

130 701594 ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 61,06     ΔΕΛΤΑ ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 

131 222827 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΞΑΝΘΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 60,87       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

132 227006 ΖΟΥΝΑΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 60,83       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

133 218017 ΛΙΑΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

(ΛΤ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 60,34   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



9 
 

134 218037 ΜΑΝΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 60,24   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

135 225730 ΝΤΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0301 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 60,24   ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

136 700248 ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 60,1       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

137 702303 ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0301 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 59,64       ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ 

138 227085 ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 59,61       

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

139 225733 ΠΑΠΑΔΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ0301 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 59,58       1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

140 212988 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0301 

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 59,52   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

141 223008 ΛΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 59,49       

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

(ΛΤ) 

142 227018 ΚΑΜΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0301 

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 59,43   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

143 223142 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0301   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 59,18       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

144 212851 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ0301 

1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 58,98       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

145 223049 ΜΟΥΛΙΑΝΗΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 58,79       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

146 218003 ΛΑΛΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0301 

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 58,72   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

147 222809 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗ ΠΕ0301 

Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 58,69       

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

148 218289 ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

(ΧΑΛΑΣΤΡΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 58,5   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

149 702292 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ0301 ΔΡΑΜΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 58,48       2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

150 223222 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ0301 

2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΠΡΟΧΩΜΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 57,91   ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

151 217898 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 56,88   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

152 218178 ΠΙΣΜΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 56,53       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

153 223178 ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 56,25   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

154 222973 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 56       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

155 227055 ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 55,82       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

156 223220 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 ΠΕΙΡΑΙΑ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 55,81       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

157 217999 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 55,11       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

158 227142 ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ0301 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 55,09       

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

(ΔΡΥΜΟΣ) 

159 227119 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 54,31   ΛΑΓΚΑΔΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



10 
 

160 212802 ΜΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0301 

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 54,09       

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

161 223077 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 53,91       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

162 223006 ΛΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0301 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 53,82       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

163 223059 ΜΠΑΜΠΑΛΙΑΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0301 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 53,62     ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

164 212569 ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 53,57       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

165 703276 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ0301 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 53,24   ΒΟΛΒΗΣ ΒΟΛΒΗΣ 

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

166 225711 ΚΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 52,38   ΔΕΛΤΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

167 226941 ΑΔΑΜ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 51,59       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

168 197914 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 51,44       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

169 223262 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡOΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 50,39   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

170 223266 ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ0301 ΣΕΡΡΩΝ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 50,06       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

171 223120 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 49,14       

Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ 

(ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 

172 225695 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 

2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΠΡΟΧΩΜΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 48,34     ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

173 217807 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 

1ο ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 47,07   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

174 700393 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 46,45   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

175 702108 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 44,65   ΔΕΛΤΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

176 227019 ΚΑΜΠΟΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 44,22       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

177 226993 ΔANIΛOYΛH EIPHNH ΓPAMΜΕΝΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 41,49       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

178 218090 ΜΠΟΥΣΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0301 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 39,16       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

179 703663 ΠΙΣΤΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ0301 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 37,54       

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

180 700443 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ0301 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 34,4       ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 

181 703640 ΠΑΛΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 33,51   ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

182 703680 ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0301 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 33,47       

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

183 703644 ΜΑΤΕΝΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 27,52   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

184 223437 ΜΑΡΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 94,31 ΝΑΙ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

185 153541 ΔΗΜΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 

2ο ΓΕΛ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 176,46   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

186 153166 ΣΦΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΟΦΙΛΟΥ ΠΕ0401 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  ΒΕΛΤΙΩΣΗ 153,01       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



11 
 

187 229946 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0401 ΔΡΑΜΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 108,46       2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

188 168134 ΠΕΛΑΓΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ0401   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 107,72       1ο Γ/Σ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

189 183966 ΚΑΡΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ0401 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 105,99       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

190 213292 ΝΤΟΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0401 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 104,16     ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

191 218367 ΓΙΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 101,31       

4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

(ΛΑΓΥΝΑ) 

192 218614 ΤΣΩΛΗ ΡΑΧΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0401 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 100,2   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

193 197986 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ0401 

Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ 

(ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 96,74       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

194 177217 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 95,82       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

195 198048 ΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0401   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 95,32   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

196 189961 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0401   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 94,77   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

197 218576 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0401 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 89,65     ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

198 190020 ΤΣΑΡΣΙΩΤΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0401   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 89,36       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

199 213445 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0401 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 85,21       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

200 210033 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0401 

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 82,17       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

201 218420 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0401 

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 82,03       

ΓΕΛ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

202 207272 ΚΟΥΣΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0401 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 81,27   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

203 213097 ΔΙΝΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0401 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 79,59       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

204 213134 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0401 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 78,34       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

205 210014 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΡΥΩΝΑΣ ΠΕ0401 

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 77,36   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

206 218540 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0401 

1ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 76,27   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

207 213029 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΠΕ0401 

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 75,92       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

208 213362 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 

1ο ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 74,79   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

209 218475 ΜΑΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 73,97   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΑΔΕΝΔΡΟ) 

210 223282 ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0401 

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 71,13       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

211 218324 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 70,13   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



12 
 

212 218334 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0401 

2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΑΔΕΝΔΡΟ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 68,7       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

213 218513 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0401 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 66,94       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

214 223333 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤANΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 64,59   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

215 223318 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΣΙΝΔΟΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 60,97     ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

216 228575 ΒΟΥΤΣΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ0401 

2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΠΡΟΧΩΜΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 58,75   ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

217 170590 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 

2ο Γ/Σ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 150,13       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

218 160286 ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0402 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 146,81   ΔΕΛΤΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

219 210192 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ0402 

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΣΙΝΔΟΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 106,06       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

220 182711 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0402 

4ο Γ/Σ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 105,31   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

221 190059 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0402 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 95,16       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

222 213220 ΛΑΖΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0402 

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 92,6       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

223 190065 ΘΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 89,05       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

224 202828 ΣΕΙΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ0402 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 88,1   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   2ο ΓΕΛ ΕΛ. ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

225 213290 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ0402 

1ο ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 85,15   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

226 206395 ΚΑΡΑΚΛΑ ΓΙΑΣΕΜΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 84,49   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

227 186696 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0402 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 82,36       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

228 227438 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0402 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 81,58       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

229 218784 ΣΕΒΔΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0402 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 80,31       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

230 218785 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ0402 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 78,31       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

231 701942 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ0402 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 77,6       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

232 227452 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0402 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 74,13   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

233 223663 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0402 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 72,37   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

234 701205 ΒΡΟΝΤΙΛΗ ΦΑΝΗ - ΡΟΖΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ0402 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 70,13     ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

235 223724 ΤΣΙΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0402 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 69,32   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

236 207413 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΕ0402 

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 62,07   ΔΕΛΤΑ ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



13 
 

237 213402 ΤΟΠΤΣΗ ΟΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0402   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 50,43       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

238 190212 ΞΑΚΟΥΣΤΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ0404 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 166,65       1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

239 199304 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0404   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 73,08       2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

240 227476 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0404 ΞΑΝΘΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 46,16   ΛΑΓΚΑΔΑ   1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

241 218853 ΚΕΜΕΝΤΣΙΕΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΠΕ0404 

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 42,77   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

242 162832 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0405 

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 146,18       4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

243 191413 ΜΑΛΙΣΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΕ0405 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 93,98   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

244 223821 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0405 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 84,64   ΒΟΛΒΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

245 207385 ΡΙΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ0405 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 81,24   ΛΑΓΚΑΔΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

246 202972 ΜΠΟΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0405 

2ο Γ/Σ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 79,49   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

247 202976 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0405 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 79,16   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

248 218918 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0405 

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

(ΛΤ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 55,86   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

249 229108 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0601 ΣΑΜΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 59,77 ΝΑΙ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

1ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

250 203485 ΦΙΝΤΙΡΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΙΜΟΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 156,61   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

251 184360 ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 156,48   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

252 203317 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 151,55   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

253 203182 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0601 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 148,26       

2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 

254 198658 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 148,14       1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

255 186762 ΓΚΟΥΤΖΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0601 

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 145,54       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

256 171181 ΣΚΟΥΠΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0601   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 143,33       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

257 190343 ΓΕΡΕΜΤΖΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 143,14       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

258 207562 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 141,99   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

259 182830 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΘΗΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 141,94   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

260 198782 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 141,09       

2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

261 190439 ΤΣΩΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0601 ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 140,72       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

262 198617 ΜΟΡΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ0601 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 140,66       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

263 166322 ΒΛΑΧΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0601 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 139,43   ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



14 
 

264 168480 ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΓΙΑΓΚΟΣ ΠΕ0601 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 138,12       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

265 168483 ΣΙΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0601 

1ο ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 137,79       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

266 206401 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0601 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 135,69     ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

267 198511 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0601 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 135,48       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

268 190366 ΚΟΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0601 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 131,51       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

269 195780 ΓΚΑΛΔΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0601 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 130,13   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

270 176704 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0601 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 129,08       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

271 168497 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0601 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 128,33       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

272 184393 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0601 

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 125,27     ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

273 198552 ΚΟΛΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0601 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 125,19       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

274 184264 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0601 

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 124,97   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

275 181216 

ΤΣΑΛΚΙΤΖΙΔΟΥ-

ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0601 

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 124,84       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

276 184467 ΦΙΝΤΙΡΙΚΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΙΜΟΣ ΠΕ0601 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 122,83       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

277 181096 ΚΡΕΜΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ0601 

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 118,24   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

278 210209 ΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0801 ΞΑΝΘΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 103,4 ΝΑΙ     ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

279 220861 ΚΑΣΙΜΑΤΗ  ΕΛΕΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0801 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 87,11       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

280 203558 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΟΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0801 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 87       

1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

281 181402 ΠΟΡΑΚΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0801   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 79,36       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

282 214198 ΡΑΔΙΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ0801 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 77,49       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

283 702240 ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0801 ΑΡΤΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 77,37       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

284 198895 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0801 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 75,78       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

285 210242 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0801 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 72,72       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

286 214204 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0801 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 53,15   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

287 184710 ΠΕΣΚΕΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0901 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 91,15 ΝΑΙ     2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

288 214311 ΜΠΟΥΖΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0901 ΣΑΜΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 81,4 ΝΑΙ     1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

289 224732 ΜΟΥΝΤΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0901 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 59,42 ΝΑΙ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

(ΔΡΥΜΟΣ) 

290 200620 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ0901 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 152,07   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



15 
 

291 200590 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ0901 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 151,38       1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

292 198952 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0901 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 143,85       1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

293 176974 

ΚΑΝΕΛΛΙΔΟΥ 

ΒΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ0901 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 136,48       1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

294 207913 ΜΠΟΥΚΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0901 ΣΕΡΡΩΝ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 135,85   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   

2ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

295 184661 ΘΑΝΑΣΟΥΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ0901 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 134,86   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

296 171477 ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0901 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 132,69       

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

297 191489 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0901 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 129,34   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

298 160721 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 128,55       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

299 198978 ΤΣΙΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0901 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 128,01   ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ   1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

300 198971 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ0901 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 124,08       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

301 214320 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0901 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 123,03   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

302 195835 ΛΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0901 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 122,57   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

303 181494 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ0901 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 122,31     ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

304 214352 ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0901 ΕΒΡΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 120,55       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

305 214357 ΣΩΠΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0901 ΔΡΑΜΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 119,5   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

306 184655 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0901 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 116,62   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

307 176989 ΜΑΡΑΓΚΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0901 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 114,21   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

308 207847 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0901 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 113,19       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

309 186874 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0901 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 112,75       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

310 160801 ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0901 

1ο ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 110,38   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

311 203761 ΠΑΤΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΕΤΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ0901 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 107,75   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

312 200616 ΤΡΑΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0901 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 107,57   ΔΕΛΤΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

313 214363 ΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ - ΑΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ0901 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 91,34       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

314 207893 ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ0901 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 77,15   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

315 203789 ΤΡΑΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0901 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 63,5   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

316 224776 ΤΣΙΜΗΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 57,49   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



16 
 

317 228684 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0901 

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 57,24   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

318 228661 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ0901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 54,61   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

319 228686 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ0901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 49,74   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

320 224717 ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΠΕ0901 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 47,58       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

321 194191 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1001 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 98,08       3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

322 219688 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ1001 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 52,81   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

323 204322 ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1301 ΛΕΣΒΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 125,28 ΝΑΙ     1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

324 221638 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ1301   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 111,08   ΒΟΛΒΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

325 181775 ΦΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1301 

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 109,84       1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

326 187079 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΩΝ ΠΕ1301   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 96,99       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

327 184920 ΚΕΣΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗ ΠΕ1301 

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΣΙΝΔΟΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 93,27       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

328 181770 ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1301 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 91,97       1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 

329 194448 ΝΕΤΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1101 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 138,89 ΝΑΙ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

330 184903 ΧΟΤΟΚΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1101 ΕΥΒΟΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 114,11 ΝΑΙ     ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ  

331 225214 ΤΣΙΛΕΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ1101 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 76,57 ΝΑΙ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 

2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

332 178822 ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1101 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 228,46       1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

333 147797 ΤΕΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1101 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 194,51       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

334 182283 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1101 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 172,24     

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

335 199124 ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΗΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ1101 ΛΕΣΒΟΥ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 165,91   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

336 195855 ΓΑΡΑΝΤΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1101 

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 150,79   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

337 174357 ΦΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1101 

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΣΙΝΔΟΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 146,92     ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

338 186255 ΜΠΙΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 146,56   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

339 184871 ΣΑΡΝΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ1101 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 145,24       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

340 194634 ΨΩΧΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ1101   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 144,1   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

341 190585 ΣΠΑΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1101 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 139,52   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

342 576763 ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1101   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 137,71   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



17 
 

343 160967 ΚΟΡΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1101 

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 137,1   ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

344 182208 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ1101   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 136,51       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

345 184772 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101 

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 136,06   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

346 186938 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ1101   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 133,71       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

347 225044 ΜΠΑΡΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1101 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 132,19       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

348 163138 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ1101   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 131,36     ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

349 906083 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ1101   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 120,5       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

350 203854 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΛΛΗΣ ΠΕ1101 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 115,34   ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

351 208197 ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ1101 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 107,9   ΒΟΛΒΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

352 221279 ΜΠΟΥΡΝΟΥΞΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ1101 

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

(ΔΡΥΜΟΣ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 87,41   ΛΑΓΚΑΔΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

353 224842 ΒΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ1101 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 85,55       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

354 225164 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ1101 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 77,61       ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ  

355 199643 ΛΑΖΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1101   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 71,93   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

356 192477 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1101   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 66,81       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

357 177872 ΜΠΡΑΤΑΝΗ ΚΥΡΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 62,31       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

358 228754 ΤΑΡΑΚΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1101 

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 57,49   ΛΑΓΚΑΔΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

359 188537 ΔΑΓΚΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1601 ΣΕΡΡΩΝ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 96,71       1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

360 204504 ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1601 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 87,62       4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

361 204447 ΓΑΡΓΑΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ1601 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 86,01       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

362 226087 ΑΛΜΠΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1601 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 70,65       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

363 226177 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1601 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 69,07       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

364 200260 ΧΟΥΡΠΟΥΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 105,13       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

365 199733 ΒΟΥΛΤΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 101,8   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

366 205183 ΕΥΜΟΡΦΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1901 

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 101,35   ΛΑΓΚΑΔΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

367 205580 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 101,27       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

368 199693 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 100,82       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

369 205293 ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 100,2   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

370 199739 ΓΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 99,72       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

371 200313 ΓΚΑΤΖΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ2001 

2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΑΔΕΝΔΡΟ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 98,44   ΔΕΛΤΑ ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



18 
 

372 205795 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ2001   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ     

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

373 200182 ΣΤΡΙΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 97,73   ΒΟΛΒΗΣ   

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

374 200262 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 97,48     ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

375 200912 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΙΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ2001   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 96,07   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

376 199829 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 95,33       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

377 200791 ΔΕΡΜΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 95,05       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

378 178059 ΚΑΡΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 94,78       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

379 200326 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ2001   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 93,81       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

380 191064 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 93,59   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

381 205384 ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 91,71     ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

382 200359 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ2001   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 90,64   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

383 190829 ΚΑΠΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 90,33       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

384 200463 ΠΕΠΕΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ2001   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 89,74   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

385 200898 ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ2001   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 88,23     ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

386 216076 ΚΑΨΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΝΩΝΑΣ ΠΕ2001   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 88,15       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

387 205391 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 87,99   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

388 206166 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 86,89       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

389 190935 ΝΤΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1901 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 84,26       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

390 187701 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 82,3   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

391 188166 ΣΟΦΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 81,85       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

392 200820 ΛΑΜΠΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 70,9       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

393 185249 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ1901   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 64,99       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

394 191856 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ1703 ΞΑΝΘΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 145,32       

1ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

395 188720 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 

ΠΑΛΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1812 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 128,58   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

396 199215 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1202 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 121,79       1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

397 199623 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ1812   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 120,34   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

398 161350 ΚΑΠΛΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ1404 

2ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 113,16       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

399 195999 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1404 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 102,69       1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



19 
 

400 221416 ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1840   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 102   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

401 192308 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1705 

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 100,45       Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 

402 177608 ΚΟΖΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1705   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 97,01   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

403 211238 ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1404 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 96,31   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

404 199530 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1708 

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 95,9   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

405 191934 ΣΠΑΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1703 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 95,52   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

406 192043 ΖΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1802 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 95,41       

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

407 199207 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1202   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 92,54       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

408 215878 ΓΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1404 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 92,42       1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

409 214742 ΛΑΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1202   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 90,36   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

410 191909 ΝΑΖΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ1707 

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 88,08   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

411 208350 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ1201   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 87,4       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

412 174501 ΓΕΩΡΓΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ1405 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 87,24       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

413 208949 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1836 ΧΑΝΙΩΝ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 83,84   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   

2ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

414 206257 ΜΑΡΜΑΓΚΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1202   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 82,12   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

415 215865 ΒΑΣΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1204 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 81,97   ΒΟΛΒΗΣ ΒΟΛΒΗΣ 

Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

416 191825 ΤΣΙΡΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1818 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 81,9   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

417 214757 ΣΤΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1201   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 81,25   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

418 187372 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ1705   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 80,65       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

419 214781 ΣΙΑΛΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ1204 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 79,23   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   

1ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

420 225396 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1708   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 77,66   ΔΕΛΤΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

421 187022 ΠΑΤΙΤΣΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1205 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 75,82   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   

1ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

422 191878 ΚΑΤΣΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ1703 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 74,5       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

423 191613 ΓΕΩΡΓΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1206 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 74,2   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



20 
 

424 204379 ΚΑΡΑΧΛΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ1404 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 72,9   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

425 701787 ΠΑΡΙΣΗΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ1706 ΠΕΛΛΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 72,72       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

426 220198 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ1204 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 70,65   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   

2ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

427 191817 ΤΡΕΜΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ1706 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 69,13       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

428 177622 ΖΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ1706 

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 67,74       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

429 211330 ΚΡΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ1816   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 66,67   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

430 215910 ΛΙΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1706   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 65,86     ΔΕΛΤΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

431 221361 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ1706   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 65,57       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

432 214776 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1204 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 65,05       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

433 191627 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1210 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 63,45       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

434 208384 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ1210 

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 63,28       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

435 401473 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1708   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 61,83       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

436 188740 ΚΑΤΑΒΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗ ΠΕ1202   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 61,39       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

437 196001 ΤΣΙΑΧΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1404 ΛΑΡΙΣΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 60,7       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

438 211359 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1204 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 60,61       1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

439 221394 ΜΠΙΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1803 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 60,57   ΛΑΓΚΑΔΑ   

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

440 219921 ΔΑΥΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1204   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 60,34       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

441 221372 ΣΟΥΡΜΕΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1708 

1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) ΒΕΛΤΙΩΣΗ 58,82   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

442 225399 ΣΠΑΡΤΑΛΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ1708   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 54,88   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

443 221390 ΚΟΥΝΤΟΥΡΕΤΗΣ ΠΙΕΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ1803   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 53,57       

2ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

444 221406 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1802   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 53       1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

445 228883 ΜΗΤΤΑ ΜΑΡΘΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ1840   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 53   

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ   ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

446 225436 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ1803   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 50,66       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

447 401311 ΚΑΡΑΓΙΑΛΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1802   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 50,45       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

448 211216 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1210   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 50,15   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

449 225421 ΔΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1803   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 50,09   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

450 225413 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ1803   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 49,5   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612



21 
 

451 225394 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1708   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 49,41   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

452 703748 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ1703 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 49,07       ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

453 228882 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1803   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 47,56   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

454 401475 ΚΑΠΛΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1802   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 47,3       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

455 228971 ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ1822   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 47,23   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

456 228877 ΛΑΜΠΕΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1802   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 47,07   ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ   ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

457 702341 ΑΓΤΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ1208 ΚΙΛΚΙΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 46,25       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

458 228969 ΠΕΤΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1818   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 46     

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

459 229644 ΓΙΑΤΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ1703 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 45,79       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

460 229851 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1818   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 44,07       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

461 225377 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ1706   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 43,54       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

462 225536 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ1836   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 42,5   

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

463 208410 ΜΑΝΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1208   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 41,54       ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ ΑΙΤΗΣΗ 

464 228894 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1802   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 39   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΟΛΒΗΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

465 703760 ΚΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ1706 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 34,65   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

466 702746 ΛΙΟΥΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1205   ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 23,88       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

467 703898 ΣΟΛΩΜΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΣΟΛΩΝ ΠΕ1208 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΜΕΤΑΘΕΣΗ 5,95       ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

468 192172 ΜΟΥΤΙΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1833 

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 89,5   ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ   ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

ΑΔΑ: 6ΧΕ0465ΦΘ3-612


		2015-08-24T16:48:10+0300
	Athens




